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Öz 
 “Sürekli Yayın Modeli”, hakemli dergilerde kabul edilen makalelerin belirli sayı 
periyotlarını beklemeksizin, kabul edildikten hemen sonra çevrimiçi erişime açılması 
esasına dayanır. Elektronik yayımcılığın basılı yayımcılığa kıyasla sağladığı esneklik ve 
hız sayesinde bu model, makalelere daha hızlı erişim olanağı sunar. Sürekli yayın modeli; 
dergilerin içeriklerini gecikmeksizin yayımlayabilmesi, makalelerin bekletilmeksizin 
güncel biçimde erişime açılması ve yazarların kabul edilen çalışmalarını sayı takvimini 
beklemeksizin yayımlayabilmesi gibi önemli avantajlar sağlar. Bununla birlikte, 
üniversitelerde atama ve doçentlik gibi resmî süreçlerde belirli sayıda ve belirli tarihler 
içinde makale yayımlama şartının bulunması, ayrıca bazı üniversitelerde yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerinin tez savunmasına girebilmek için makale yayımlama 
zorunluluğu getirilmesi, araştırmacıları son teslim tarihleri öncesinde yayın baskısıyla 
karşı karşıya bırakmaktadır. Araştırmacılar bu zorunluluklar nedeniyle makale 
süreçlerini başlatsalar da “yayımlanacak sayı içinde makaleye yer olmaması” veya hakem 
sürecinden geçtikten sonra dâhil edileceği sayının aylar sonra yayımlanacak olması ciddi 
zorluklara yol açmaktadır. Özellikle indeksli dergilerde, makale kabul edilse bile sayıya 
atanma ve yayımlanma süreci oldukça uzayabilmektedir. Sürekli yayın modeli, hakem 
sürecinden geçen makalelerin doğrudan sayıya atanarak yayımlanmasına imkân 
tanımasıyla bu sorunlara çözüm sunabilir. Ancak, dergiler açısından makale kabul ve 
hakemlik süreçlerinin daha etkin yönetilmesi, ayrıca TR Dizin ve diğer indekslere makale 
verilerinin düzenli şekilde gönderilmesi gibi yeni sorumlulukları da beraberinde 
getirmektedir. Açık erişim yayıncılık pratikleriyle uyumlu olan bu model, araştırmaların 
hızla ve geniş bir kitleye ulaşmasını sağlayarak bilimsel bilginin daha etkin biçimde 
yayılmasına katkıda bulunmaktadır. Türkiye merkezli bazı dergilerde bu modelin 
uygulanmaya başlanması ise sürecin güçlü ve zayıf yönlerinin görülmesine ve taraflarca 
değerlendirilmesine imkân tanıyacaktır. 
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Abstract 
“The Continuous Publishing Model” is based on the principle that articles accepted in peer-
reviewed journals are made available online immediately after acceptance, without having to 
wait for specific issue periods. Thanks to the flexibility and speed offered by electronic 
publishing compared to print publishing, this model provides faster access to articles. The 
continuous publishing model offers significant advantages such as enabling journals to 
release content without delay, making articles accessible in their current form without being 
held back, and allowing authors to have their accepted work published without waiting for 
an issue schedule. However, in academia, requirements such as publishing a certain number 
of articles within specific timeframes for appointments and promotions, as well as the 
obligation in some universities for master’s and doctoral students to publish an article before 
defending their thesis, put researchers under pressure to publish before strict deadlines. 
Although researchers initiate the publication process due to these requirements, problems 
often arise when there is “no available space in the forthcoming issue” or when, after peer 
review, the assigned issue is scheduled for publication months later. Particularly in indexed 
journals, even if an article is accepted, the assignment to an issue and the final publication 
process may be significantly prolonged. The continuous publishing model can provide a 
solution to these problems by allowing peer-reviewed articles to be directly assigned to an 
issue and published. On the other hand, it also introduces new responsibilities for journals, 
such as more efficient management of manuscript acceptance and peer-review processes, and 
the regular submission of article data to TR Dizin and other indexing services. Compatible 
with open access publishing practices, this model facilitates the rapid dissemination of 
research to a broad audience and contributes to the more effective circulation of scientific 
knowledge. The adoption of this model by some Turkey-based journals will make it possible 
to observe its strengths and weaknesses in practice and to evaluate them by all stakeholders. 
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Basılı dergicilikten elektronik dergiciliğe geçiş, akademik yayıncılıkta önemli 
dönüşümlerden biridir. Geleneksel basılı dergilerde sayfa düzeni, baskı süresi ve dağıtım 
gibi fiziksel sınırlılıklar, makalelerin yayımlanma süresini uzatmaktaydı. İnternet 
teknolojilerinin gelişmesiyle birlikte dergiler elektronik ortama taşınmış, böylece 
makalelerin çevrimiçi olarak hızlı biçimde erişime açılması mümkün olmuştur. Bu 
dönüşüm; bilimsel iletişimde hız, erişilebilirlik ve görünürlük açısından önemli sonuçlar 
doğurmuştur. “Sürekli Yayın Modeli” de bu dijital dönüşümün bir sonucu olarak ortaya 
çıkmıştır. 

Periyotlu Yayın Modeli 
Sürekli Yayın Modeli hakkında bilgi vermeden önce, kısaca Periyotlu Yayın Modeli 

üzerinde durmak faydalı olacaktır. Dergiler, yıl içinde önceden ilan ettikleri dönemlerde 
elektronik ya da her iki formatta birden yayımlanır. Periyotlu Yayın Modeli, esasen basılı 
yayıncılık döneminin karakteristik özelliklerini yansıtır. Bu modelde dergiler, belirli 
dönemlerde yazarlardan makale kabul eder, makaleleri hakem sürecinden geçirir, 
yayıma kabul edilen çalışmaların dizgisini tamamladıktan sonra, önceden belirlenen 
tarihe kadar makaleler bekletilir ve o tarih geldiğinde basılı veya elektronik olarak 
yayımlanır. Bu modelde “Cilt/Sayı Sistemi” veya yalnızca “Sayı Sistemi” takip edilir. 

Cilt/Sayı Sistemi 
Cilt/Sayı Sistemi’nde, aynı yıl içinde yayımlanan sayılarda cilt numarası sabit kalır, 

sayı numarası ise yıl içinde artar. Yeni yıla geçildiğinde cilt numarası bir artar, sayı ise 
1’den yeniden başlar. Bu sistemde, cilt aynı kaldığı için yıl içindeki her yeni sayı, önceki 
sayının son sayfasından devam eder. Böylece cilt, derginin kaç yıldır yayımlandığını ifade 
eder.  

TR Dizin - “Dergi Değerlendirme Kriterleri 14”: “Her yıl bitiminde yeni bir cilt numarası 
ile başlayan dergilerde sayfa numaraları, ilk sayıda 1’den başlamalı ve aynı cilde ait diğer 
sayılarda birbirini takip etmelidir.”1 
 

Cilt Sayı Yıl Sayfa Numarası DOI Durumu 
4 1 2024 1-170 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
4 2 2024 171-276 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
5 1 2025 1-232 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
5 2 2025 233-430 Makaleler için DOI zorunlu değil. 

 Tablo 1. Cilt/Sayı Sistemine Göre Örnek Sayfa Numaralandırması 

 

 

 
1 TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, “Dergi Değerlendirme Kriterleri” (Erişim 27 Eylül 2025). 
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Sayı Sistemi 
Sayı sisteminde her sayı bir artarak ilerler. Sayfa numarası ise her sayı için 1’den 

başlar. TR Dizin - “Dergi Değerlendirme Kriterleri 14”: “Cilt olmaksızın sayı numarası ile 
yayımlanan dergilerin her sayısında sayfa numarası 1’den başlayabilir.”2 

 
Sayı Yıl Sayfa Numarası DOI Durumu 
1 2024 1-170 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
2 2024 1-276 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
3 2025 1-232 Makaleler için DOI zorunlu değil. 
4 2025 1-258 Makaleler için DOI zorunlu değil. 

Tablo 2. Cilt/Sayı Sistemine Göre Örnek Sayfa Numaralandırması 
 
Gerek cilt/sayı gerekse sayı sistemi kullanan dergilerde yayın sonrası TR Dizin 

sistemine sayı tam PDF dosyası yüklenir. Yüklenen sayı için kaç hakem raporu isteneceği 
ve hangi makalelerin raporlarının talep edileceği tam sayı PDF’sinin yüklenmesi 
sonrasında sistem tarafından belirlenir.  

 

 
 
Hakem raporları, dergi sayısındaki toplam makale sayısının (2 taneden az olmamak 

koşulu ile) %15’i kadar olur. Örneğin, bir sayıda 10 makale yayımlanmış ise 2 makale için, 
20 makale yayımlanmış ise 3 makale için hakem raporu yüklenmesi gerekir. Ayrıca ilk 
sayıdan bir adet ret makale hakem raporu talep edilir. Hangi hakem raporlarının 
isteneceği, dergi sayısı yüklendikten sonra “hakem raporları” sekmesinden görülebilir 
(Kriter 16).3 

 
2 TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, “Dergi Değerlendirme Kriterleri” (Erişim 27 Eylül 2025). 
3 TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, “Dergi Değerlendirme Kriterleri” (Erişim 27 Eylül 2025). 
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 “Cilt/Sayı” veya “Sayı” sistemine göre yayımlanan dergiler, sayı yayımlandıktan 

sonra tarandıkları indekslere ilgili sayı verilerini PDF, XML ya da indeksin talep ettiği veri 
formatında toplu olarak iletirler. Alternatif olarak, bazı indeksler sayı yayımlandıktan 
sonra derginin sayı detay sayfasından makalelere ait verileri kendi sistemlerine otomatik 
olarak çekerler. 

Sürekli Yayın Modeli 
“Sürekli Yayın Modeli”, hakemli dergilerde kabul edilen makalelerin belirli sayı 

periyotlarını beklemeksizin, kabul edildikten hemen sonra çevrimiçi erişime açılması 
esasına dayanır. Elektronik yayımcılığın basılı yayımcılığa kıyasla sağladığı esneklik ve 
hız sayesinde bu model, makalelere daha hızlı erişim olanağı sunar. Sürekli Yayın Modeli; 
dergilerin içeriklerini gecikmeksizin yayımlayabilmesi, makalelerin bekletilmeksizin 
güncel biçimde erişime açılması ve yazarların kabul edilen çalışmalarını sayı takvimini 
beklemeksizin yayımlayabilmesi gibi avantajlar sağlar. 

Üniversitelerde atama, yükseltme ve doçentlik gibi resmî süreçlerde belirli tarihler 
arasında makale yayımlama zorunluluğu bulunması; ayrıca bazı üniversitelerde 
lisansüstü öğrencilerin tez savunmasına girebilmeleri için makale yayımlama şartı 
getirilmesi, araştırmacılar üzerinde ciddi bir zaman baskısı oluşturmaktadır. Bu durum, 
yazarların makale süreçlerini zamanında başlatmalarına rağmen “ilgili sayıda yer 
bulunmaması” veya makalenin hakem onayından sonra aylar sonrasına planlanan bir 
sayıya atanması gibi sorunlarla karşılaşmalarına neden olmaktadır. Özellikle indeksli 
dergilerde makale kabul edilse bile yayımlanma sürecinin uzaması araştırmacılar için 
önemli bir engel teşkil etmektedir. Sürekli Yayın Modeli, hakem süreci tamamlanan 
makalelerin doğrudan sayıya atanarak yayımlanmasına imkân tanımasıyla bu sorunları 
büyük ölçüde ortadan kaldırmaktadır. 
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Sistemin yazarlar için sağladığı kolaylıklar yanında editörleri zorlayan durumlar da 
olabilir. Türkiye açısından düşünüldüğünde Sürekli Yayın Modeli’ni kullanan bir dergi 
TR Dizin’e başvurduğunda yıl içinde yayımlanan tüm makalelerin hakem raporları mı 
istenecektir yoksa belli sayıda makalenin raporu mu istenecektir?  

TR Dizin Yardım Sayfası’nda yer alan “Sürekli Yayın modelindeki yıl için girilmiş her 
makaleye istenen hakem raporu uyarıları 15 günde bir atılır.”4 ifadesinde, her makalenin 
verisinin ve hakem raporunun TR Dizin’e yükleneceği anlaşılmaktadır. Bu raporların 
hazırlanması OJS kullanan dergilerde OJS Scholarya5 eklentisi ile kolay şekilde otomatik 
hazırlansa da DergiPark kullanan dergilerde bu raporlar şimdilik manuel 
hazırlanmaktadır. İleride DergiPark’ta geliştirme yapılarak makale süreç raporlarının 
doğrudan TR Dizin Uzman ve Komite Üyelerinin erişimine açılması bu zorluğu da 
ortadan kaldıracaktır.  Ancak, şu anda DergiPark kullanan dergilerde her bir makalenin 
süreç raporunun manuel olarak hazırlanması, Sürekli Yayın Modeli’nde editörler için 
önemli bir ek iş yükü oluşturacaktır. Bu nedenle, TR Dizin’in yayımlanan makalelerin 
süreç raporlarını altı aylık dönemler hâlinde (Ocak–Haziran; Temmuz–Aralık) talep 
etmesi, sistemin işleyişi açısından daha sürdürülebilir bir uygulama olarak önerilebilir. 

Sürekli Yayın Modeli hakkında, TR Dizin Yönetim Sayfası’nda şu bilgi yer almaktadır: 
“Sürekli yayın modeli, makalelerin hakemler tarafından değerlendirilip kabul edildikten 
sonra bir sayıda yayımlanmak üzere bekletilmeden, hızlı ve güncel olarak yayımlanması 
olarak tanımlanmaktadır. Bununla birlikte makaleye yapılacak atıflarda da sayfa 
numaraları yerine makaleye verilen özel numara veya DOI’de tanımlanmış alan 
kullanılmaktadır.”6 

 

 
4  TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, “Hakem Raporu Ekleme” (Erişim 27 Eylül 2025). 
5  OJS Scholarya Eklentisi için bilgi: https://mediashd.com/ 
6  TR Dizin, “Sürekli Yayın Modeli Nedir?” (Erişim 27 Eylül 2025). 
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TR Dizin’in bu bilgilendirmesine göre makalelere özgün numara veya DOI atanması 
zorunludur. Bu nedenle, DOI ataması yapmayan dergiler bu sistemi kullanamayacaktır.  

TR Dizin Yardım Sayfası’ndaki diğer bir açıklama “Sürekli Yayın modelindeki yıl için 
açılmış sayıya makaleleri geldikçe girişinin yapılması gerekmektedir. Böyle yayınlar için 
sayfa aralığı zorunlu değilken DOI girilmesi zorunludur. Diğer zorunlu bir alan olan 
Yayım tarihi ise girilen yıl ile aynı yıl bilgisini içeren tarih seçilmelidir.”7 şeklindedir. 
Buradan da her bir makalenin veri girişinin ve DOI’nin zorunlu olduğu anlaşılmaktadır. 

Sürekli Yayın Modeli’ni uygulayacak dergiler, TR Dizin Sistemine yeni dergi eklerken 
veya mevcut dergilerini bu modele geçirirken “Sürekli Yayın Modeli Kullanıyor” 
seçeneğini aktif hâle getirmelidir. 

 

 
 

Sürekli Yayın Modeli’nde makaleler “açık bir sayı”ya ya da dinamik bir yayın 
havuzuna dâhil edilir. Bu modelde, ardışık sayfalandırma (continuous pagination) veya 
her makaleye ayrı bir iç sayfa numaralandırması şeklinde farklı uygulamalar 
bulunmaktadır. TR Dizin Yardım Sayfası’nda makaleler için ardışık sayfa 
numaralandırması kullanılması bilgisi yer almaktadır.8 Ardışık sayfalandırmanın 
kullanılması, kaynak gösteriminde bütünlüğü koruyarak atıf yapılan bilgilere erişimi 
kolaylaştıracaktır. 

 

Sayı Yıl Sayfa Numarası DOI Durumu 

3 2024 
Makale 1, Sayfa 1-21 Makaleler için DOI zorunlu. 
Makale 2, Sayfa 23-40 Makaleler için DOI zorunlu. 
Makale 3, Sayfa 41-65 Makaleler için DOI zorunlu. 

4 2025 
Makale 1, Sayfa 1-18 Makaleler için DOI zorunlu. 
Makale 2, Sayfa 19-21 Makaleler için DOI zorunlu. 
Makale 3, Sayfa 22-49 Makaleler için DOI zorunlu. 

Tablo 3. Sürekli Yayın Modeline Göre Örnek Sayfa Numaralandırması 
 

 
7  TR Dizin, “Makale Oluşturma” (Erişim 27 Eylül 2025). 
8  TR Dizin, “Yeni Dergi Ekleme” (Erişim 27 Eylül 2025). 
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TR Dizin Yardım Sayfası’ndaki “Eğer eklenecek normal ya da özel sayının yılı Sürekli 
Yayın modelini kullanıyorsa burada yalnızca sayı alanı ve özel sayı için yayın tarihi alanı 
zorunlu olur.” bilgisi yer almaktadır.9 Buradan Sürekli Yayın Modeli’nde “Sayı Sistemi” 
kullanımına göre sistemsel ayarlama yapıldığı anlaşılmaktadır.  

Tüm bu bilgiler birlikte değerlendirildiğinde, bir editör ocak ayı itibarıyla sayıyı 
oluşturup, yıl boyunca (31 Aralık tarihine kadar) hakem süreci tamamlanan tüm 
makaleleri, dizgisi yapıldığı anda DOI atayarak ilgili sayı içine ekleyebilecektir. Bununla 
birlikte, her makalenin TR Dizin sistemine yüklenmesi ve süreç raporlarının her bir 
makale için ayrı ayrı eklenmesi gerekecektir. 

Dergiler bu sisteme geçmek istediklerinde, TR Dizin kapsamında değillerse ve OJS 
kullanıyorlarsa, doğrudan geçiş yapabilirler. TR Dizin’de yer alan dergilerin ise önceden 
başvuru yapmaları gerekmektedir. DergiPark kullanan dergiler de periyot değişikliği 
talebi oluşturmalıdır. Kabul edilen periyot, bir sonraki yıl geçerli olmak üzere sisteme 
kaydedilecektir.10 

Sonuç Yerine 
Uluslararası düzeyde birçok yayınevi, Sürekli Yayın Modeli’ni uygulamakta ve 

makalelere DOI ataması yaparak erken erişim olanağı sağlamaktadır. Açık erişim 
yayıncılık pratikleriyle uyumlu olan bu model, araştırmaların hızla ve geniş bir kitleye 
ulaşmasını sağlayarak bilimsel bilginin daha etkin biçimde yayılmasına katkıda 
bulunmaktadır. Türkiye merkezli dergilerde bu modelin uygulanmaya başlanması, 
sürecin güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesine ve taraflarca değerlendirilebilmesine 
imkân tanıyacaktır.  Bu kapsamda örneğin Bilgi Dünyası dergisi okurları şu şekilde 
bilgilendirmiştir: 

Bilgi Dünyası Dergisi Sürekli Yayın Modeline Geçiyor 
2000 yılından bu yana bilgi ve belge yönetimi alanında öncü, saygın ve uluslararası hakemli bir dergi 

olarak yayın hayatını sürdüren Bilgi Dünyası, bilimsel iletişimde hız, erişilebilirlik ve güncelliği esas alan 
çağdaş yayıncılık standartlarına uyum kapsamında önemli bir dönüşüm sürecine girmiştir. Bu 
doğrultuda dergimiz, geleneksel altı aylık (Haziran ve Aralık) periyodik yayımlanma modelinden çıkarak, 
2026 yılından itibaren sürekli yayın modeline geçiş yapacaktır. 

Sürekli yayın modeli, akademik yayıncılıkta giderek daha fazla benimsenen ve araştırma çıktılarının 
hakem değerlendirme ve editörlük süreçleri tamamlandığında bekletilmeksizin çevrimiçi yayımlanmasını 
sağlayan bir sistemdir. Bu model, bilimsel bilginin daha hızlı dolaşıma girmesine, araştırmacıların 
görünürlüğünün artmasına ve atıf potansiyelinin yükselmesine katkı sunmaktadır. 

Alanında öncü konumunu koruyan Bilgi Dünyası, bu dönüşüm ile yalnızca uluslararası yayıncılık 
standartlarına uyumunu güçlendirmekle kalmamakta; aynı zamanda açık bilim, dijital akademik iletişim 
ve bilgiye hızlı erişim ilkelerini de desteklemektedir. Bu yeni yaklaşım sayesinde dergimiz, yazarlarına 
daha etkin bir yayın süreci sunarken, okuyucularımıza da güncel, nitelikli ve sürekli erişilebilir bir içerik 

 
9  TR Dizin (TR Dizin), “Sayı Ekleme” (Erişim 27 Eylül 2025). 
10  DergiPark, “Periyot İsteği” (Erişim 27 Eylül 2025). 
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sağlamayı hedeflemektedir. 
Yazarlar ve Okuyucular için Önemli Bilgilendirme 
Makaleler, hakemlik ve editörlük süreçleri tamamlandıktan hemen sonra çevrimiçi olarak 

yayımlanacak, altı aylık sayılar için bekleme süresi olmayacaktır. 
Yayımlanan her makale, derhal DOI (Digital Object Identifier) numarası alacak ve kalıcı erişim 

sağlanacaktır. 
Sürekli yayın modeli, dergimizin uluslararası indekslerde (ör. Scopus, DOAJ, EBSCO vb.) 

görünürlüğünü ve etki değerini artırma potansiyeline sahiptir. 
Yazarlar, makalelerinin daha kısa sürede yayımlanması sayesinde bilimsel iletişimde hız ve 

görünürlük avantajı elde edeceklerdir. 
Okuyucular, dergimize yıl boyunca düzenli olarak eklenen yeni makalelere erişebilecek; bu da 

dinamik ve sürekli güncellenen bir içerik akışı sağlayacaktır.11 
 

Sürekli Yayın Modeli’nin uygulanması, çeşitli avantajların yanı sıra bazı teknik ve 
yönetsel zorlukları da beraberinde getirmektedir: 

Sürekli Yayın Modeli’nin Avantajları: 
• Makaleler tamamlanır tamamlanmaz yayımlandığı için bekleme süresi 

azalır.  
• Dergi sayılarının bekletilmeden yayımlanması, yazar memnuniyetini artırır 

ve derginin akademik itibarına olumlu katkı sağlar. 
• Kabul ve dizgi sürecinden sonra makale bekletilmeksizin yayımlandığında 

okurlar ile buluşur ve bu sayede bilimsel görünürlüğü ve atıf potansiyeli 
artmış olur. 

• Dergiye makale gönderimi belirli periyotlarla sınırlı olmadığından, dergi 
sürekli olarak makale kabulüne açık olur. 

Sürekli Yayın Modeli’nin Dezavantajları 
• Dergi, OJS Scholarya eklentisini kullanmıyorsa, her makale için süreç 

raporunu manuel olarak hazırlayıp TR Dizin’e yüklemek editör için ek bir iş 
yükü oluşturacaktır. 

• DOAJ, WoS, Scopus ve diğer indeks veya veritabanlarına veri gönderiminde 
aksaklıklar yaşanması olasıdır. 

• Hakem sürecinden geçen makalelerin doğrudan yayımlanması, dergiye 
gelen makale sayısının artmasına ve editörlerin iş yükünün ağırlaşmasına 
neden olabilir. 

• Yayın sürecinin kesintisiz olması, editör, dizgi ve teknik ekibin yıl boyunca 
sürekli aktif olmasını gerektirir; bu da iş gücü ve zaman yönetimi açısından 
sürdürülebilirlik sorunlarına yol açabilir. 

• Yıl içinde yayımlanan toplam makale sayısını belirli bir sınırda tutmak ve 
makale içerik kalitesini korumak zorlaşabilir. 

 
11  Özgür Polat, “Bilgi Dünyası Dergisi Sürekli Yayın Modeline Geçiyor”. 
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Sonuç olarak, Sürekli Yayın Modeli, Türkiye’deki akademik dergicilikte açık erişim 
standartlarının güçlenmesine katkı sağlayabilecek çağdaş bir modeldir. Bununla birlikte, 
modelin sürdürülebilir biçimde uygulanabilmesi için TR Dizin ve DergiPark 
sistemlerinde süreç otomasyonunun geliştirilmesi ve editörlerin teknik yönden 
desteklenmesi gerekmektedir. 

Bu kapsamda, DergiPark’ın makale süreç dosyalarını doğrudan TR Dizin uzmanları ve 
komite üyelerinin erişimine açacak güncelleme çalışmasının başlatılmış olması 
sevindiricidir. Bu çalışmanın en kısa sürede tamamlanarak hizmete sunulması, 
editörlerin iş yükünü hafifletecek ve sistemin etkinliğini artıracaktır. 

TR Dizin’in ise “Başvuru ve Değerlendirme Süreçleri” sayfasına Sürekli Yayın 
Modeli’ne ilişkin açıklamalar ve değerlendirme kriterlerini eklemesi, modelin daha net 
anlaşılmasını ve uygulamada birlik sağlanmasını kolaylaştıracaktır. Ayrıca, editörlere 
yönelik Sürekli Yayın Modeli odaklı çevrim içi eğitim ve bilgilendirme toplantılarının 
düzenlenmesi, sistemin doğru uygulanması ve yaygınlaştırılması açısından yararlı 
olacaktır. 
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